
                             Adresa :   Bikovec 91, 42243 Maruševec 
                                Telefon:   042 625 768 
                                Web :       www.dvcarolija.hr          
                                Mail :       carolija@dvcarolija.hr   
                                OIB :         37843971638 
                                IBAN:       PBZ HR942340009 1110933232   
 
   

 
 

KLASA: 601-06/25-01/46 

URBROJ: 2186-178-25-04 

 

Bikovec, 28. siječnja 2025.  

 

Temeljem članka 49. stavka 1. Statuta Dječjeg vrtića „Čarolija“ na prijedlog ravnateljice, Upravno vijeće 

je na 46. sjednici održanoj 28. siječnja 2025. donijelo  

 

ODLUKU  
o neizboru kandidata po natječaju 

 
Članak 1. 

Na temelju raspisanog natječaja za prijem radnika na radno mjesto odgojitelj/odgojiteljica na 

određeno vrijeme u nepunom radnom vremenu 3 sata dnevno (15 sati tjedno) do 31. svibnja 2025. 

godine, provedba programa predškole za pedagošku godinu 2024./2025. u trajanju od 250 sati 

godišnje – 1 izvršitelj/ica, KLASA: 112-04/24-02, URBROJ: 2186-178-24-34 od 09. prosinca 2024., na 

prijedlog ravnateljice nije izabran niti jedan  kandidat te Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Čarolija“ (u 

nastavku teksta: Vrtić) jednoglasno donosi ovu Oduku o neizboru kandidata. 

 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te se objavljuje na web stranici Vrtića. 

 

Obrazloženje 

Natječaj za prijem radnika na radno mjesto odgojitelj/odgojiteljica na određeno vrijeme u nepunom 

radnom vremenu 3 sata dnevno (15 sati tjedno) do 31. svibnja 2025. godine, provedba programa 

predškole za pedagošku godinu 2024./2025. u trajanju od 250 sati godišnje – 1 izvršitelj/ica objavljen 

je na mrežnim stranicama: Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Vrtića te oglasnoj ploči Vrtića.  Natječaj 

je trajao od 13. prosinca 2024. do 12. siječnja 2025. godine. 

                                                                                                                     

Upravno vijeće na sjednici održanoj 28. siječnja 2025. godine nije izabralo niti jednog kandidata za  

navedeno radno mjesto iz članka 1. ove Odluke.  

Slijedom navedenog donesena je Odluka o neizboru kandidata. 

 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 


		2025-01-29T21:22:02+0100
	Branka Kračun




